Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 359
05-11-2017 - 9:15 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
100+, Gemengd
1. VZV Njord 1 VZV Njord 1:59.48 2:00.78
Jasper GROOTHELM ) 2595 Ric HUISMAN 77
Anastasia DEMIDOVA 3 Joke SMITS-VELTHUIJS 0
2. DIO1 DIO 2:03.18 2:04.18
Gijs van de SANDE & 3150 Martino VALENTIIN %
Joélle VAES 0 Susanne van der LINDEN 8
120+, Heren
NG.ZA Rz2 Rz 1:58.34
120+, Dames
1. Zvdo'741 Zvdo'74 2:08.60 2:08.32
Robina HOEGEE [ 29.24 Annelies VAN DER STELT 89
Elly HOEGEE 63 Petri VELTHUIS %3
160+, Heren
1. PSV2 PSSV 1:53.60 1:55.44
Gijsbert van der LEDEN 67 26.91 Harold MATLA 68
Mark GODWALDT 87 Jasper PETERS 86
2. sgpatrick-deroersoppers 1  sgpatrick-deroersoppers 2:00.14 1:56.95
Charles BOS 53 32.19 Jeroen MEULENERS 78
Ao SCHRAUWEN 63 Ralf TILLMANS &
3. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:07.06 2:01.68
Nico SWART 63 29.95 Sander van TILBURG 86
Dick BURGHOUT 76 Phil TRETHEWIE ;3
4. TRB-RES 1 TRB-RES 1:58.90 2:01.92
Edwin van ECK 70 3278 Guido ROBERTZ &
Bas KREMERS 7 Marcel TUERLINGS 66
5. Zvdo'74 2 Zvdo'74 2:01.83 2:06.82
Michiel VAN DER STELT & 3122 Pieter KANT 6
Dirk van BERGEIJK 66 Wim CRIELAARD %)
160+, Dames
1. VZV Njord 1 VZV Njord 2:40.54 2:40.11
Simone van LENT 69 35.26 Fabienne VERRIET-REGENSBURG s
Karin VISSERS 70 Karin SAGONAS-KOOLEN 70
160+, Gemengd
1. OD2 Old Dutch Breda 2:12.73 2:14.20
Hans VLOEDGRAVEN 64 31.86 Marcel CREEMERS 64
Claudia van der STRAATE DE JONG 80 Chantal VERHOEFF el
2. ZPC De Rog Weert 1 ZPC De Rog Weert 2:25.00 2:22.52
Esther WOUTERS 73 3889 Monique SCHEERMAN-VAN RIIN 66
Wijnand VERGEEST 63 Hans v.d. BERG 65
200+, Heren
1. VZV Njord 2 VZV Njord 2:28.37 2:30.58
Thomas PAS 69 3458 Stephan van BEEK 62
Michel van de MOOSDIJK 66 Jacques VERRIET 70
200+, Gemengd
1. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus NT 2:31.43
Jos van SLEUWEN 57 3590 Evelien BREMAN-ALERS 72
Paul van ROOY 62 Natalie van den BROEK 73
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Zuidelijke Cirkel deel 5

05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 1, 4 x 50m vrije slag

240+, Gemengd

1. OD1 Old Dutch Breda 2:42.83 2:48.66
Marie SMITS 3 4773 Karin van NASSAU VAN DEN HEUVEL 66
Nico BAAY 42 Frans ANTONISSEN 55
320+, Gemengd
1. PSV1 PSV 2:49.98 3:14.99
Bob BERG B 5158 Lottie GEURTS 35
Alice LINDHOUT 35 Rob HANOU 3
80+, Dames
1. RZ1 RZ 2:11.05 2:06.94
Suzan van den BOGAARD 89 3128 Sarina PAULUSSEN fec]
Claudia CREEMERS %) Fiona MEUFFELS %
2. PSV3 PSV 2:21.44 2:24.59
Daniélle OOMS % 36.75 Rachelle HELLENBRAND a1
Kara van VUGHT R Rolijn van VUGHT 0
Programmanr. 2 25m vrije slag Gebjr 1923 - 1997
05-11-2017 - 9:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Martino VALENTIJN DIO NT 199403913 12.98
2. Kevin van BEEK VZV Njord 20.00 199406161 18.09
Masters 20+, Dames
1. Pauline van DAM Swnz 13.00 199304422 13.84
2. Sarina PAULUSSEN Rz 13.89 199307426 13.92
3. Karin de KOK AquAmigos 13.95 199301010 13.94
4. Daphne TIMMERMANS Zvdo'74 14.85 199500402 14.64
5. Daniélle OOMS PSV 16.00 199606794 16.73
6. Lauravan AERT De Wildert 17.43 199307090 17.04
7. Marloes WILLEMSEN De Wildert 17.17 199606782 17.06
Masters 25+, Heren
1. Jasper GROOTHELM VZV Njord 12.00 199005735 11.95
2. Tom COSEMANS Hellas-Glana 12.06 198806199 12.18
3. Nicky VALENTIJN AquAmigos 13.15 198806175 13.46
Masters 25+, Dames
1. Joke SMITS-VELTHUIJS VZV Njord 14.46 199008342 14.58
2. Rolijn van VUGHT PSV 14.99 199004110 15.01
3. Carola HOMPES ZPK Budel 14.61 198801868 15.09
4. Rachelle HELLENBRAND PSV 16.23 199101204 16.07
5. Myrthe BOEKHORST VZV Njord 16.79 199108608 16.37
6. Claudia CREEMERS Rz 15.54 199202864 16.45
7. lldiko van der PLOEG Swnz 16.78 199002960 16.58
Masters 30+, Heren
1. Jasper PETERS PSV 13.13 198602379 13.05
2. Bart GORISSEN Hellas-Glana 13.13 198300755 13.34
3. Erik van der ZEIJDEN RZ 12.99 198604569 13.98
4. Michiel VAN DER STELT Zvdo'74 13.90 198302983 14.21
5. Sander van TILBURG ZV Den Doorn 13.61 198604609 14.48
6. Stijn van DONGEN De Wildert NT 198403359 14.96
7. Rob STERRENBURG PSV 16.10 198503855 16.57
8. Vincent HENDRIKX ZPC De Rog Weert 17.21 198403325 17.40
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Angela GIEZEN

Sandra SCHELLEKENS
Renee de KOK

Linda VRIELINK

Janine WILBERS

DIS Evyvan KEMPEN

arwbn

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 35+, Heren

1. Martijn BEGLINGER
Gino MARTIIN
Pieter VINK

Ingmar VISSER

Pown

Masters 35+, Dames

=

Chantal VERHOEFF
Sabrina BOEKHOUT

Sandra van der HELM
Giselle KAMPHUIS
Cindy HILLEKENS

arODN

Masters 40+, Heren

1. Erik KEUKENS
Kelvin ISSELT

Ric HUISMAN

Dick BURGHOUT
Erik HUISMAN
Tomasz ZURAWSKI

I N

Masters 40+, Dames

1. Claudia ZWIERS
2. Liselotte JOLING

3. C.GERRITSEN-DRIESEN
4. F.VERRIET-REGENSBURG

Masters 45+, Heren

Francis ROOSEN
Harold MATLA
Nico SWART
Jacques VERRIET

Edwin van ECK
Thomas PAS

Rob van de VEN
Bastiaan BAGGERMAN

CoNOOR~WNE

Masters 45+, Dames

1. Regine BECKERS-STRIBOS
Karin SAGONAS-KOOLEN
W. HENDRIKX-VERHAGEN

Simone van LENT
Corine van GIESSEN
Ineke BRANDERHORST

R S SN

Edward van NIJIMWEEGEN

Montferland
Swnz

PSv
Scheldestroom
PSV

TRB-RES

Old Dutch Breda

Rz

De Bieshoschzwemmers
De Biesboschzwemmers

Old Dutch Breda
De Biesbhoschzwemmers

C. van der STRAATE DE JONCOId Dutch Breda

ZPC De Rog Weert
Zvdo'74
AquAmigos

VZV Njord

RZ

VZV Njord

ZV Den Doorn

De Biesboschzwemmers
ZPC De Rog Weert

AquAmigos
PSV

Old Dutch Breda
VZV Njord

VZV Njord

PSVv

ZV Den Doorn

VZV Njord

ZPK Budel

TRB-RES

VZV Njord

Swnz

De Biesboschzwemmers

Dbd

VZV Njord
TRB-RES
VZV Njord
Zvdo'74

ZV Den Doorn

14.26
14.63
14.66
16.64
20.00
17.77

12.06
12.86
13.76
15.14

13.97
13.70
15.46
15.85
16.34
16.42

13.00
12.36
13.64
13.70
14.89
22.00

15.00
14.46
15.42
19.60

12.95
13.07
12.65
13.92
14.20
14.70
14.10
15.84
14.40

14.57
14.73
15.64
16.26
16.20
18.43

198302796
198503416
198403350
198403506
198403572
198605286

197801869
197901865
198002407
198102317

197900912
198100120
198001750
197801340
197801268
197801324

197500445
197601119
197700473
197600165
197401405
197401495

197700810
197500268
197601074
197500428

196801581
196800591
196801475
197001039
197001635
197001473
196901747
197101695
197001567

197000492
197000964
197101038
196900950
196800754
196900918

14.62
14.93
14.96
17.05
20.53

AA

12.62
13.14
14.14
15.71

14.27
14.75
15.16
15.72
16.58
16.58

12.84
13.27
13.63
14.81
15.34
18.73

13.50
14.74
15.66
20.48

12.85
13.28
13.47
14.49
14.61
15.03
15.15
15.19
15.21

14.69
14.93
15.99
16.25
17.76
21.00
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 50+, Heren

=

Peter BERNSEN
Phil TRETHEWIE

Joost de KROON
Hans v.d. BERG
Helmuth LUKASSEN
Marcel CREEMERS
Dirk van BERGEIJK
Marcel NELISSEN

COPNALWON

Iy

Masters 50+, Dames

Elly HOEGEE
Bianca den BESTEN

PP

Anneke DELSING

DIS Nicole HELLENBRAND
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 55+, Heren

1. J.P.van ROSSEM
Willem ZWIERS
André SCHUTTE
Stephan van BEEK
Paul van ROOY

arwn

Masters 55+, Dames

Hans VLOEDGRAVEN

Michel van de MOOSDIJK

ZPC De Rog Weert
ZV Den Doorn

Old Dutch Breda
AquAmigos

ZPC De Rog Weert
PSv

Old Dutch Breda
Zvdo'74

Mz&Pc

VZV Njord

Zvdo'74
De Bieshoschzwemmers

K. van NASSAU VAN DEN HEIOId Dutch Breda

PSV
PSV

De Biesboschzwemmers
AquAmigos

Z & PC De Zeeuwse Kust
VZV Njord

VZ&PC Nautilus

1. G.vander PLOEG-DE WINTEROId Dutch Breda

2. Karien MUSTERS
3. Birgit BARTELDS
Masters 60+, Heren

1. Jos ZENTJENS
2. Josvan SLEUWEN
3. Frans ANTONISSEN

Masters 70+, Heren

1. Wimvan VROONHOVEN

Masters 70+, Dames

Old Dutch Breda
PSV

ZPK Budel
VZ&PC Nautilus
Old Dutch Breda

PSV

1. Laurin HEEMSKERK-STEVENSOId Dutch Breda

Masters 75+, Heren
1. Nico BAAY

Masters 75+, Dames
1. Marie SMITS

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

12.13
12.53
14.30
14.54
18.00
16.27
15.35
15.41
15.96
19.00

15.36
16.90
16.38
20.00
21.32

14.09
16.00
14.28
16.00

18.71
2151
16.93

14.71
15.24
15.39

22.56

29.91

21.06

20.81

196301119
196501315
196400917
196400999
196501635
196401335
196401401
196601445
196501611
196601627

196300484
196700690
196600188
196700656
196500644

196201257
195800505
196000521
196201289
196201273

196000256
195800236
196100372

195700569
195700323
195500451

194700163

194400026

194200053

193800004

12.63
13.05
14.50
14.58
14.63
15.15
15.77
16.21
16.25
19.31

15.61
16.72
17.25
19.27

AA

14.06
14.99
15.19
17.23
18.59

18.95
22.10
22.12

14.30
15.87
16.12

22.63

29.33

21.28

20.93
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 3
05-11-2017 - 9:45

200m vlinderslag

Gebjr 1923 - 1997
Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 20+, Dames

1. Manon van ESCH TRB-RES 2:25.47 199702090 2:36.03 476  32.85 1:10.38 2:36.03

2. Fiona MEUFFELS RZ 2:45.91 199504366 2:47.36 386  37.24 1:20.10 2:47.36

3. Maike KORTHOUT TRB-RES 2:37.99 199406034 2:58.25 319  37.65 1:21.91 2:58.25
Masters 25+, Dames

1. Cora van DORST De Krabben NT 199106218 2:47.78 383 34.20 1:14.46 2:47.78

2. S. van der LINDEN DIO NT 198802736 2:57.51 323  37.78 1:21.97 2:57.51
DIS Anouk BLOEM TRB-RES NT 199000320 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 30+, Heren

1. Mark GODWALDT PSV 3:08.92 198701039 3:08.27 208 35.81 1:23.53 3:08.27
Masters 30+, Dames

1. Angela GIEZEN Montferland 3:07.52 198302796 3:14.41 246  40.83 1:29.29 3:14.41
Masters 35+, Dames

1. Cindy HILLEKENS AquAmigos 3:49.07 197801324 3:54.84 140 48.09 1:46.48 3:54.84
Masters 40+, Heren

1. Bas BROEKHUIS Mz&Pc 2:48.00 197601561 2:52.97 268  36.01 1:18.63 2:52.97
Masters 40+, Dames

1. Esther VERGEEST ZPC De Rog Weert 3:20.00 197700012 3:13.91 248  42.67 1:34.26 3:13.91
Masters 50+, Heren

1. Gijsbert van der LEDEN PSV 2:30.62 196700597 2:31.13 402  33.24 1:11.16 2:31.13

2. Wilbert BARTEN VZ&PC Nautilus 3:33.33 196401373 3:29.24 151  39.33 1:25.87 3:29.24
Masters 50+, Dames

1. Miriam GROENEN ZPK Budel NT 196500630 4:58.47 68  58.64 2:13.66 4:58.47
Masters 55+, Dames

1. Mies KUIPERS Old Dutch Breda 4:46.01 195800202 5:24.34 53 1:10.18 2:34.06 5:24.34
Programmanr. 4 25m rugslag Gebjr 1923 - 1997
05-11-2017 - 10:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Martino VALENTIIN DIO NT 199403913 16.14
Masters 20+, Dames

1. Karin de KOK AquAmigos 17.08 199301010 17.42

2. Daniélle OOMS PSV 20.00 199606794 21.63

3. Sigrid KOEKKOEK ZV Den Doorn NT 199601048 21.69
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 4, 25m rugslag

Masters 25+, Heren
1. Patrick CREEMERS

Masters 25+, Dames

1. Robina HOEGEE

Suzan van den BOGAARD
Joke SMITS-VELTHUIJS
Kara van VUGHT

Myrthe BOEKHORST

arwN

Masters 30+, Heren
1. Bart GORISSEN
2. Erik van der ZEIJDEN
Masters 30+, Dames
1. Angela GIEZEN

Masters 35+, Heren

1. Gino MARTIIN
2. Jeroen MEULENERS
3. Ron LANGELAAN

Masters 35+, Dames

1. Sabrina BOEKHOUT
2. Natascha HARTMAN

Masters 45+, Heren

1. Bastiaan BAGGERMAN
2. Jacques VERRIET

3. Thomas PAS

4. Rob van de VEN

Masters 45+, Dames

1. Regine BECKERS-STRIBOS
2. Corine van GIESSEN

3. Karin VISSERS

Masters 50+, Heren

Peter BERNSEN

Phil TRETHEWIE

Hans VLOEDGRAVEN
Helmuth LUKASSEN

PwbpE

Masters 55+, Heren

1. Willem ZWIERS
2. J.P.van ROSSEM

Masters 55+, Dames

Rz

Zvdo'74
Rz

VZV Njord
PSV
VZV Njord

Hellas-Glana
RzZ

Montferland

Rz
sgpatrick-deroersoppers
Daw

De Bieshoschzwemmers
PSV

De Biesboschzwemmers
VZV Njord

VZV Njord

Swnz

Dbd
Zvdo'74

VZV Njord

ZPC De Rog Weert
ZV Den Doorn

Old Dutch Breda
PSV

AquAmigos
De Bieshoschzwemmers

1. G.vander PLOEG-DE WINTEFROId Dutch Breda

Masters 60+, Heren

1. Josvan SLEUWEN
2. Frans SUIJKERBUIJK

VZ&PC Nautilus
PSV

15.15

16.99
19.16
20.00
22.00

15.52
16.78

17.20

15.28
16.32
16.59

17.09
18.78

17.39
17.57
17.80
20.26

19.03
18.76
25.92

14.62
16.88
17.48
20.00

20.00
18.76

24.61

20.64
31.69

199000579

199200754
198900450
199008342
199202680
199108608

198300755
198604569

198302796

197901865
197800703
197800643

198100120
198101780

197001567
197001039
196901747
197101695

197000492
196800754
197001022

196301119
196501315
196400917
196401335

195800505
196201257

196000256

195700323
195600499

14.71

16.04
17.39
18.54
20.07
21.49

15.77
17.81

17.79

16.01
16.26
16.45

17.63
18.56

17.87
18.19
18.43
20.34

19.06
20.66
24.56

14.95
17.79
17.80
22.04

19.19
19.67

26.23

20.63
24.08
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 4, 25m rugslag

Masters 75+, Heren

1. Nico BAAY Old Dutch Breda

Masters 80+, Dames
1. Alice LINDHOUT PSV

Programmanr. 5
05-11-2017 - 10:05

23.92 194200053

25.00 193500010

200m vrije slag

24.36

26.59

Gebjr 1923 - 1997
Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 20+, Dames

1. Pauline van DAM Swnz 2:21.62 199304422 2:23.23 491 33.24 1:09.39 2:23.23
Masters 25+, Heren

1. Nicky VALENTIIN AquAmigos 2:34.16 198806175 2:34.63 287 35.30 1:14.19 2:34.63

AFGEM Kevin KUYPERS PSV 2:22.00 199007643

Masters 25+, Dames

1. Joélle VAES DIO 2:46.31 199007576 2:46.80 311 37.05 1:19.50 2:46.80

2. A. VAN DER STELT Zvdo'74 NT 198907494 3:12.14 203 41.78 1:30.62 3:12.14
Masters 30+, Heren

1. Ralf TILLMANS sgpatrick-deroersopper2:18.00 198502597 2:13.29 448 31.43 1:05.43 2:13.29

2. Mark GODWALDT PSV 2:19.34 198701039 2:18.84 397 32.68 1:08.30 2:18.84

3. Stijn van DONGEN De Wildert NT 198403359 2:37.20 273 35.03 1:13.81 2:37.20

4. Sander van TILBURG  ZV Den Doorn 2:35.80 198604609 2:45.17 236 38.03 1:19.59 2:45.17

5. Rob STERRENBURG PSV 3:33.18 198503855 3:17.84 137 41.51 1:30.37 3:17.84
Masters 30+, Dames

1. Rianne SLABBERS Swnz 2:26.70 198603276 2:24.20 481 31.75 1:07.57 2:24.20

2. Sandra SCHELLEKENS Swnz 2:33.87 198503416 2:44.47 324 35.34 1:16.13 2:44.47

3. Dorien VASSEUR Scheldestroom 2:56.47 198704164 3:02.52 237 41.47 1:27.41 3:02.52
Masters 35+, Heren

1. Dirk SMIT Z.\V. Tiamat 2:22.00 198101559 2:21.08 378 31.09 1:06.06 2:21.08

2. Guido ROBERTZ TRB-RES 2:16.00 198201439 2:21.86 372 32.44 1:08.28 2:21.86
Masters 35+, Dames

1. Chantal VERHOEFF Old Dutch Breda 2:26.04 197900912 2:34.76 389 33.57 1:12.11 2:34.76

2. Sandra van der HELM ZPC De Rog Weert 3:02.23 197801340 3:03.93 232 42.53 1:29.04 3:03.93
Masters 40+, Heren

1. Erik KEUKENS VZV Njord 2:26.25 197500445 2:14.63 435 30.04 1:03.43 2:14.63

2. Kelvin ISSELT Rz 2:18.54 197601119 2:23.91 356 32.50 1:08.81 2:23.91

3. Ric HUISMAN VZV Njord 2:38.59 197700473 2:44.69 238 36.75 1:17.84 2:44.69
Masters 40+, Dames

1. Liselotte JOLING PSV 2:18.64 197500268 2:19.42 532 33.31 1:09.14 2:19.42

2. E. JANSSEN-KOOLEN TRB-RES 2:18.49 197300898 2:20.80 517 33.08 1:09.57 2:20.80

3. Pascalle JANSSEN sgpatrick-deroersopper2:40.65 197300852 2:42.22 338 36.55 1:17.89 2:42.22
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 5, 200m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Francis ROOSEN VZV Njord 2:17.51 196801581 2:17.51 408 31.48 1:05.19 2:17.51
2. Harold MATLA PSV 2:17.58 196800591 2:22.35 368 33.40 1:10.45 2:22.35
3. Bas KREMERS TRB-RES 2:46.42 197201611 2:50.73 213 36.02 1:18.90 2:50.73
4. E.van NUMWEEGEN  ZPK Budel 2:54.01 197001635 2:54.00 201 36.28 1:19.44 2:54.00

Masters 45+, Dames

1. Nicole VRIJHOEVEN PSV 2:46.86 196900834 2:40.26 350 38.00 1:18.27 2:40.26
2. K. SAGONAS-KOOLEN VZzZV Njord 2:49.35 197000964 2:49.83 294 37.61 1:20.70 2:49.83
3. H. DRIESEN-JOANKNECIAqua-Novio '94 3:13.63 197101056 3:09.44 212 43.61 1:30.67 3:09.44
4. E. BREMAN-ALERS VZ&PC Nautilus 3:00.75 197200878 3:11.35 206 40.79 1:27.42 3:11.35

Masters 50+, Heren

1. Phil TRETHEWIE ZV Den Doorn 2:17.12 196501315 2:20.27 385 33.43 1:09.84 2:20.27
2. Arno SCHRAUWEN sgpatrick-deroersopper2:20.97 196501355 2:23.36 360 33.27 1:09.97 2:23.36
DIS Marcel NELISSEN Mz&Pc 3:42.75 196501611 AA

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Joost de KROON AquAmigos 2:37.07 196400999 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 50+, Dames

1. K. van NASSAU VAN DEOId Dutch Breda 2:53.25 196600188 2:54.08 273 40.61 1:24.57 2:54.08
2. Bianca den BESTEN De Biesboschzwemmei3:24.20 196700690 3:24.88 168 46.91 1:39.85 3:24.88
3. Anneke DELSING PSV 3:50.00 196700656 3:52.44 115 46.91 1:44.09 3:52.44

Masters 55+, Dames

1. Irma HERTOGS PSV 2:50.00 195900222 3:01.66 241 40.47 1:26.23 3:01.66
2. Karien MUSTERS Old Dutch Breda 3:45.61 195800236 4:03.17 100 51.57 1:49.31 4:03.17
3. Birgit BARTELDS PSV 3:39.98 196100372 4:13.23 89 52.56 4:13.23

Masters 60+, Heren

1. Albert BOONSTRA Aqua-Novio '94 2:20.73 195700425 2:20.43 383 32.99 1:09.01 2:20.43
2. Jos ZENTJENS ZPK Budel 2:45.07 195700569 2:45.43 234 36.35 1:16.71 2:45.43

Masters 60+, Dames
1. Lies HARTMAN PSV 4:22.87 195600116 4:40.34 65 58.29 2:09.25 4:40.34

Masters 70+, Heren
1. Rob HANOU PSV 3:05.00 194300109 3:04.26 170  40.97 1:27.90 3:04.26

Masters 70+, Dames

1. L. HEEMSKERK-STEVENOId Dutch Breda 4:46.07 194400026 4:31.58 72 1:02.47 2:09.85 4:31.58

Masters 75+, Dames
1. Marie SMITS Old Dutch Breda 3:56.61 193800004 4:03.09 100 53.92 1:55.28 4:03.09

Masters 80+, Heren
1. Bob BERG PSV 3:56.54 193300011 4:11.74 67 54.47 1:59.94 4:11.74

Masters 80+, Dames

1. Lottie GEURTS PSV 3:43.60 193500006 3:55.11 111 54.26 1:54.01 3:55.11
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 5, 200m vrije slag

Masters 90+, Dames

AFGEM Marianne MAANDONKS PSV

Programmanr. 6

7:15.19 192600004

25m schoolslag

Gebjr 1923 - 1997

05-11-2017 - 11:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Martino VALENTIJN DIO NT 199403913 15.05
DIS Kevin van BEEK VZV Njord 26.00 199406161 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 20+, Dames

1. Petri VELTHUIS Zvdo'74 17.72 199300794 17.05

2. Sarina PAULUSSEN Rz 17.82 199307426 20.33

3. Marloes WILLEMSEN De Wildert 20.94 199606782 20.91

4. Lauravan AERT De Wildert NT 199307090 21.24

5. Daniélle OOMS PSV 20.00 199606794 21.61

6. Sigrid KOEKKOEK ZV Den Doorn NT 199601048 23.38
Masters 25+, Heren

1. Jasper GROOTHELM VZV Njord 14.67 199005735 14.80

2. Patrick CREEMERS Rz 15.15 199000579 14.86

3. Wim CRIELAARD Zvdo'74 15.88 199205713 15.17

4. Tom COSEMANS Hellas-Glana 15.71 198806199 15.91
Masters 25+, Dames

1. Suzanvan den BOGAARD RZ 16.30 198900450 16.62
Masters 30+, Heren

1. Jasper PETERS PSV 16.50 198602379 16.01

2. Michiel VAN DER STELT Zvdo'74 17.12 198302983 17.31

3. Sander van TILBURG ZV Den Doorn 19.16 198604609 19.08
Masters 30+, Dames

1. Angela GIEZEN Montferland 18.42 198302796 18.79

2. Martine KANT Zvdo'74 18.92 198601870 20.34

3. Janine WILBERS PSV 22.00 198403572 24.91
Masters 35+, Dames

1. C.vander STRAATE DE JONCOId Dutch Breda 19.58 198001750 19.04

2. J.VOOR DEN DAG - VAN UTRzZV Den Doorn 19.79 197801306 19.90

3. Natascha HARTMAN PSV 20.90 198101780 20.68
DIS Giselle KAMPHUIS Zvdo'74 22.27 197801268 SD

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.

Masters 40+, Heren

1. Kelvin ISSELT

Dick BURGHOUT
Erik HUISMAN
Tomasz ZURAWSKI

el N

RZ

ZV Den Doorn

De Bieshoschzwemmers
ZPC De Rog Weert

16.18
17.63
17.91
29.00

197601119
197600165
197401405
197401495

16.43
18.45
18.55
22.37
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 6, 25m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. C.GERRITSEN-DRIESEN

2. Pascalle JANSSEN

Masters 45+, Heren

1. Harold MATLA

2. Thomas PAS

3. Robvan de VEN
Masters 45+, Dames

1. Simone van LENT

Karin SAGONAS-KOOLEN

2.
3. Corine van GIESSEN
4

Ineke BRANDERHORST

Masters 50+, Heren

Arno SCHRAUWEN
Marcel TUERLINGS
Dirk van BERGEIJK
Phil TRETHEWIE

Hans v.d. BERG
Pieter KANT
Marcel CREEMERS

NGO R LN

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Michel van de MOOSDIJK
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Dames

1. Nicole HELLENBRAND

Masters 55+, Heren

1. Willem ZWIERS

2. J.P.van ROSSEM

3. Paul van ROOY
DIS Stephan van BEEK

Hans VLOEDGRAVEN

Old Dutch Breda
sgpatrick-deroersoppers

PSV

VZV Njord
Swnz

VZV Njord
VZV Njord
Zvdo'74

ZV Den Doorn

sgpatrick-deroersoppers
TRB-RES

Zvdo'74

ZV Den Doorn

Old Dutch Breda

ZPC De Rog Weert
Zvdo'74

Old Dutch Breda

VZV Njord

PSV

AquAmigos

De Biesboschzwemmers
VZ&PC Nautilus

VZV Njord

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 55+, Dames

1. G.vander PLOEG-DE WINTEFROId Dutch Breda

2. Birgit BARTELDS

Masters 60+, Heren

1. Josvan SLEUWEN
2. Frans SUIJKERBUIJK

Masters 70+, Heren

1. Wim van VROONHOVEN

Masters 80+, Dames

1. Alice LINDHOUT

PSV

VZ&PC Nautilus
PSV

PSV

PSV

19.06
18.98

14.40
16.49
19.00

19.00
20.89
21.67
23.42

16.19
17.41
18.02
16.50
18.66
25.00
18.94
20.71

22.00

25.56

20.00
19.36
19.53
21.00

24.27
28.64

20.66
23.39

26.00

25.00

197601074
197300852

196800591
196901747
197101695

196900950
197000964
196800754
196900918

196501355
196601577
196601445
196501315
196400917
196501635
196601441
196401401

196601627

196500644

195800505
196201257
196201273
196201289

196000256
196100372

195700323
195600499

194700163

193500010

18.96
19.05

14.62
17.78
18.45

18.73
20.71
22.41
25.03

16.20
17.33
18.84
18.91
19.59
19.88
19.89
AA

AA

25.75

18.69
19.08
21.19

SL

24.76
28.35

21.68
23.89

24.61

28.33

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Regio Zuid

05-11-2017 12:35 - pagina 10



Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 7

100m wisselslag

Gebjr 1923 - 1997

05-11-2017 - 11:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Dames
1. Fiona MEUFFELS RZ 1:09.69 199504366 1:11.72 494 1:11.72
2. Anastasia DEMIDOVA  VZV Njord 1:28.00 199307932 1:23.31 315 1:23.31
3. Daphne TIMMERMANS  Zvdo'74 1:21.80 199500402 1:26.53 281 1:26.53
Masters 25+, Heren
1. Tom COSEMANS Hellas-Glana 1:11.54 198806199 1:10.73 367 1:10.73
Masters 25+, Dames
1. Karin VERBEEK VZ&PC Nautilus 1:11.90 199201848 1:13.19 465 1:13.19
2. Joke SMITS-VELTHUWJS VZV Njord 1:22.20 199008342 1:20.89 344 1:20.89
3. Roalijn van VUGHT PSVv 1:26.70 199004110 1:27.33 274 1:27.33
4. Rachelle HELLENBRAND PSV 1:27.71 199101204 1:28.46 263 1:28.46
5. lldiko van der PLOEG Swnz 1:35.20 199002960 1:31.82 235 1:31.82
6. Claudia CREEMERS RZ 1:23.58 199202864 1:33.71 222 1:33.71
7. Karavan VUGHT PSV 1:38.00 199202680 1:40.66 179 1:40.66
Masters 30+, Heren
1. Bart GORISSEN Hellas-Glana 1:12.27 198300755 1:17.05 284 1:17.05
2. Erik van der ZEIJDEN RZ 1:17.02 198604569 1:22.21 234 1:22.21
3. Gijs van de SANDE DIO 1:25.18 198403329 1:22.26 234 1:22.26
4. Vincent HENDRIKX ZPC De Rog Weert 1:55.00 198403325 1:55.27 85 1:55.27
AFGEM Jeroen van den BERG  DIO 1:09.55 198600187
Masters 30+, Dames
1. Renee de KOK PSSV 1:18.29 198403350 1:20.46 350 1:20.46
2. Sandra SCHELLEKENS Swnz 1:23.70 198503416 1:26.53 281 1:26.53
3. Martine KANT Zvdo'74 1:27.06 198601870 1:34.09 219 1:34.09
Masters 35+, Heren
1. Ron LANGELAAN Daw 1:13.28 197800643 1:12.01 348 1:12.01
2. Gino MARTIJN RZ 1:18.47 197901865 1:17.33 281 1:17.33
3. Pieter VINK De Bieshoschzwemmers 1:24.46 198002407 1:26.98 198 1:26.98
Masters 35+, Dames
1. Sabrina BOEKHOUT De Biesboschzwemmers 1:16.97 198100120 1:20.45 350 1:20.45
2. Jolanda van GENDT PSV 1:19.98 197800266 1:21.48 337 1:21.48
3. J.VOOR DEN DAG - VAN ZV Den Doorn 1:26.27 197801306 1:25.04 296 1:25.04
Masters 40+, Heren
1. Bas BROEKHUIS Mz&Pc 1:13.12 197601561 1:14.12 319 1:14.12
2. Tom BANDSMA PSV 1:28.22 197701625 1:19.36 260 1:19.36
3. Erik HUISMAN De Biesboschzwemmers 1:30.10 197401405 1:31.79 168 1:31.79
Masters 40+, Dames
1. Claudia ZWIERS AquAmigos 1:20.00 197700810 1:16.24 411 1:16.24
2. Vivian van KERKWIJK  RZ 1:22.08 197500892 1:22.74 322 1:22.74
3. Esther WOUTERS ZPC De Rog Weert 1:49.00 197300968 1:40.58 179 1:40.58
Masters 45+, Heren
1. Nico SWART ZV Den Doorn 1:13.85 196801475 1:15.37 304 1:15.37
2. Wijnand VERGEEST ZPC De Rog Weert 1:19.67 196800949 1:19.79 256 1:19.79
3. Bastiaan BAGGERMAN De Biesboschzwemmers 1:17.65 197001567 1:21.06 244 1:21.06
4. Edwin van ECK TRB-RES 1:29.00 197001473 1:31.64 169 1:31.64
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 45+, Dames

1. Nicole VRIJHOEVEN PSV 1:35.00 196900834 1:30.13 249 1:30.13
2. W. HENDRIKX-VERHAGEINTRB-RES 1:31.19 197101038 1:32.42 231 1:32.42
3. H. DRIESEN-JOANKNECH Aqua-Novio '94 1:43.00 197101056 1:43.90 163 1:43.90
4. Karin VISSERS VZV Njord 1:58.00 197001022 1:56.52 115 1:56.52

Masters 50+, Heren
1. Joost de KROON AquAmigos 1:26.30 196400999 1:24.51 215 1:24.51
2. Helmuth LUKASSEN PSV 1:23.00 196401335 1:42.47 121 1:42.47
Masters 50+, Dames

1. K.van NASSAU VAN DENOId Dutch Breda 1:31.16 196600188 1:31.26 240 1:31.26
DIS M. SCHEERMAN-VAN RIJIZPC De Rog Weert 1:55.00 196600734 SL&RH
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 55+, Heren

1. André SCHUTTE Z & PC De Zeeuwse Kust 1:26.16 196000521 1:29.29 183 1:29.29
AFGEM Ron PHAFF PSV 1:14.37 196200495

Masters 55+, Dames
1. IrmaHERTOGS PSV 1:32.00 195900222 1:35.46 210 1:35.46

Masters 60+, Heren
1. Charles BOS sgpatrick-deroersoppers 1:25.00 195300019 1:23.18 226 1:23.18

Masters 80+, Heren

1. Bob BERG PSV 2:30.00 193300011 2:42.29 30 2:42.29
Programmanr. 8 50m rugslag Gebjr 1923 - 1997
05-11-2017 - 11:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Manonvan ESCH TRB-RES 31.56 199702090 33.04 549
2. Maike KORTHOUT TRB-RES 33.19 199406034 35.54 441
3. Lauravan AERT De Wildert 47.44 199307090 46.62 196

Masters 25+, Heren
1. Jasper GROOTHELM VZV Njord 31.07 199005735 31.49 445
2. Nicky VALENTIIN AquAmigos 41.23 198806175 40.04 216
Masters 25+, Dames
1. Robina HOEGEE Zvdo'74 34.62 199200754 34.25 493
2. Claudia CREEMERS RZ 40.57 199202864 44.49 225
Masters 30+, Heren

1. WimVOS Zvdo'74 32.46 198402483 32.60 401

Masters 35+, Heren

1. Jeroen MEULENERS sgpatrick-deroersoppers 33.19 197800703 34.13 349
2. Ingmar VISSER De Bieshoschzwemmers 39.30 198102317 41.60 193
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 8, 50m rugslag

Masters 35+, Dames

1. Natascha HARTMAN PSV 42.41 198101780 41.31 281

2. Giselle KAMPHUIS Zvdo'74 40.23 197801268 43.34 243
Masters 40+, Dames

1. Claudia ZWIERS AquAmigos 40.00 197700810 39.92 311

2. F.VERRIET-REGENSBURG VZV Njord 56.02 197500428 58.51 99
Masters 45+, Heren

1. Bas KREMERS TRB-RES NT 197201611 44.22 161
Masters 45+, Dames

1. Simone van LENT VZV Njord 39.49 196900950 39.81 314
Masters 50+, Heren

1. Marcel TUERLINGS TRB-RES 35.51 196601577 37.00 274

2. Marcel CREEMERS Old Dutch Breda 49.85 196401401 52.91 94
Masters 50+, Dames

1. Anneke DELSING PSV 58.00 196700656 58.91 97
Masters 55+, Heren

AFGEM Ron PHAFF PSV 33.98 196200495

Masters 55+, Dames

1. IrmaHERTOGS PSV 41.00 195900222 41.95 268
DIS Karien MUSTERS Old Dutch Breda 1:01.09 195800236 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Masters 75+, Heren

1. Nico BAAY Old Dutch Breda 51.44 194200053 53.32 92
Masters 80+, Dames

1. Alice LINDHOUT PSV 55.86 193500010 56.79 108

2. Lottie GEURTS PSV 55.58 193500006 1:00.09 91
Masters 90+, Dames

AFGEM Marianne MAANDONKS PSV 1:27.72 192600004

Programmanr. 9 100m vlinderslag Gebjr 1923 - 1997
05-11-2017 - 11:35 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Dames

1. Petri VELTHUIS Zvdo'74 1:06.00 199300794 1:07.66 556 31.56 1:07.66

2. Karin de KOK AquAmigos 1:11.34 199301010 1:16.11 391 35.84 1:16.11

3. Pauline van DAM Swnz 1:16.00 199304422 1:20.62 329 35.37 1:20.62

4. Sarina PAULUSSEN RZ 1:20.79 199307426 1:25.39 277 38.27 1:25.39
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 9, 100m vlinderslag

Masters 25+, Heren
1. Patrick CREEMERS

Masters 25+, Dames

1. S.vander LINDEN
Carola HOMPES

2.
3. Rachelle HELLENBRAND
4

Myrthe BOEKHORST

Masters 30+, Heren

1. Mark GODWALDT
2. Gijs van de SANDE

Masters 30+, Dames

1. Sandra SCHELLEKENS

2. Dorien VASSEUR
3. Linda VRIELINK
Masters 35+, Heren

1. Dirk SMIT

Masters 35+, Dames
1. Chantal VERHOEFF
2. Jolanda van GENDT
3. Cindy HILLEKENS

Masters 40+, Heren
1. Kelvin ISSELT
2. Erik KEUKENS

Masters 45+, Heren

1. Francis ROOSEN
2. Jacques VERRIET
3. Thomas PAS

Masters 45+, Dames

RZ

DIO

ZPK Budel
PSV

VZV Njord

PSV
DIO

Swnz
Scheldestroom
Scheldestroom

Z.\V. Tiamat

Old Dutch Breda
PSV
AquAmigos

Rz
VZV Njord

VZV Njord
VzV Njord
VZV Njord

1. H.DRIESEN-JOANKNECH Aqua-Novio '94

Masters 50+, Heren

1. Hans VLOEDGRAVEN

2. Marcel CREEMERS

Masters 50+, Dames

Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

1. K.van NASSAU VAN DENOId Dutch Breda

2. ElyHOEGEE

Masters 55+, Dames
1. Mies KUIPERS

Masters 60+, Heren

1. Albert BOONSTRA
2. Ruud RUITER
3. L.KLEINBRETELER

Zvdo'74

Old Dutch Breda

Aqua-Novio '94
WWV Winterswijk
WWYV Winterswijk

1:15.07

1:18.51
1:19.04
1:37.48
1:40.00

1:14.39

1:19.78
1:35.10
1:45.83

1:12.00

1:13.70
1:24.11
1:38.60

1:03.29
1:15.00

1:14.78
1:23.19
1:31.35

1:43.00

1:12.20
1:49.42

1:31.11

2:12.54

1:10.19
1:29.88
1:39.64

199000579

198802736
198801868
199101204
199108608

198701039
198403329

198503416
198704164
198403506

198101559

197900912
197800266
197801324

197601119
197500445

196801581
197001039
196901747

197101056

196400917
196401401

196600188
196300484

195800202

195700425
195300169
195400109

1:13.06

1:16.60
1:28.86
1:34.71
1:36.77

1:19.02
1:29.20

1:24.87
1:42.88
1:55.32

1:11.97

1:18.92
1:26.28
1:42.09

1:04.84
1:15.59

1:15.00
1:27.63
1:38.45

1:59.27

1:14.98
1:57.88

1:34.13
1:40.15

2:28.67

1:09.86
1:28.54
1:34.43

317

383
245
203
190

251
174

282
158
112

332

350
268
162

454
286

293
184
130

102

293
75

207
171

52

363
178
147

33.41 1:13.06

35.17 1:16.60
38.46 1:28.86
43.24 1:34.71
43.81 1:36.77

33.93 1:19.02
40.30 1:29.20

38.57 1:24.87
47.71 1:42.88
50.22 1:55.32

33.25 1:11.97

35.08 1:18.92
39.00 1:26.28
46.23 1:42.09

30.92 1:04.84
34.79 1:15.59

35.15 1:15.00
38.64 1:27.63
43.99 1:38.45

54.52 1:59.27

35.26 1:14.98
51.16 1:57.88

44.03 1:34.13
42.87 1:40.15

1:09.26 2:28.67

32.56 1:09.86
41.28 1:28.54
42.89 1:34.43
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 9, 100m vlinderslag

Masters 70+, Heren

1. Theo SCHOUTEN WWYV Winterswijk 1:34.96 194600161 1:43.64 111 43.23 1:43.64
2. Rob HANOU PSV 1:42.50 194300109 1:47.85 99 50.59 1:47.85
Programmanr. 10 50m vrije slag Gebjr 1923 - 1997
05-11-2017 - 11:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Kevin van BEEK VZV Njord 47.00 199406161 42.93 116
Masters 20+, Dames
1. Fiona MEUFFELS Rz 27.54 199504366 28.91 553
2. Manon van ESCH TRB-RES 27.72 199702090 29.16 539
3. Maike KORTHOUT TRB-RES 28.08 199406034 30.38 477
4. Daphne TIMMERMANS Zvdo'74 31.27 199500402 32.44 391
5. Marloes WILLEMSEN De Wildert 37.38 199606782 36.91 266
6. Daniélle OOMS PSV 34.97 199606794 38.60 232
Masters 25+, Heren
1. Jasper GROOTHELM VZV Njord 25.28 199005735 25.81 532
2. Wim CRIELAARD Zvdo'74 26.58 199205713 26.97 466
3. Tom COSEMANS Hellas-Glana 26.93 198806199 27.03 463
4. Nicky VALENTIIN AquAmigos 29.35 198806175 30.39 326
AFGEM Kevin KUYPERS PSVv 25.99 199007643
Masters 25+, Dames
1. Karin VERBEEK VZ&PC Nautilus 29.20 199201848 29.96 497
2. Joke SMITS-VELTHUIJS VZV Njord 30.01 199008342 31.06 446
3. Rolijn van VUGHT PSV 33.97 199004110 33.50 355
4. Claudia CREEMERS Rz 33.24 199202864 36.31 279
5. Annelies VAN DER STELT Zvdo'74 37.81 198907494 37.47 254
6. lldiko van der PLOEG Swnz 36.01 199002960 37.63 251
NG.ZA Coravan DORST De Krabben 27.09 199106218
Masters 30+, Heren
1. Ralf TILLMANS sgpatrick-deroersoppers 26.81 198502597 26.75 478
2. Wim VOS Zvdo'74 26.89 198402483 27.28 450
3. Jasper PETERS PSV 29.12 198602379 28.79 383
4. Erik van der ZEIJDEN Rz 28.78 198604569 30.42 325
5. Michiel VAN DER STELT Zvdo'74 30.40 198302983 30.96 308
6. Sander van TILBURG ZV Den Doorn 29.47 198604609 31.40 295
7. Rob STERRENBURG PSV 36.80 198503855 36.00 196
DIS Stijn van DONGEN De Wildert NT 198403359 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 30+, Dames
1. Rianne SLABBERS Swnz 31.59 198603276 30.34 478
2. Renee de KOK PSV 29.99 198403350 30.59 467
3. Evyvan KEMPEN TRB-RES 38.07 198605286 38.66 231
4. Janine WILBERS PSV 45.00 198403572 44.83 148
Masters 35+, Heren
1. Gino MARTIIN Rz 28.18 197901865 28.53 394
2. Guido ROBERTZ TRB-RES 27.50 198201439 29.54 355
3. Pieter VINK De Bieshoschzwemmers 31.63 198002407 32.97 255
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. C.vander STRAATE DE JONCOId Dutch Breda
2. J.VOOR DEN DAG - VAN UTRZV Den Doorn

3. Sandra van der HELM

Masters 40+, Heren

Bas BROEKHUIS
Ric HUISMAN

Dick BURGHOUT
Tomasz ZURAWSKI

PR

Masters 40+, Dames

=

Edith JANSSEN-KOOLEN
Claudia ZWIERS

Liselotte JOLING

Esther VERGEEST

Vivian van KERKWIJK
Pascalle JANSSEN

Natalie van den BROEK

C. GERRITSEN-DRIESEN
Esther WOUTERS

F. VERRIET-REGENSBURG

CooNO N

=

Masters 45+, Heren

1. Harold MATLA

Nico SWART

Bas KREMERS

Wijnand VERGEEST
Edward van NIJMWEEGEN
Jacques VERRIET

Rob van de VEN

Edwin van ECK

NG~ WN

Masters 45+, Dames

=

Regine BECKERS-STRIBOS
Karin SAGONAS-KOOLEN
Nicole VRIJHOEVEN

W. HENDRIKX-VERHAGEN
Simone van LENT

Evelien BREMAN-ALERS

H. DRIESEN-JOANKNECHT
Ineke BRANDERHORST
Karin VISSERS

CoNoa RN

Masters 50+, Heren

=

Peter BERNSEN

Phil TRETHEWIE
Marcel TUERLINGS
Arno SCHRAUWEN
Joost de KROON
Pieter KANT

Hans v.d. BERG
Dirk van BERGEIJK
Marcel NELISSEN

©CoNok~wWN

Masters 50+, Dames

1. Bianca den BESTEN

M. SCHEERMAN-VAN RIJN
Miriam GROENEN

Anneke DELSING

Nicole HELLENBRAND

agroN

ZPC De Rog Weert

Mz&Pc

VZV Njord

ZV Den Doorn
ZPC De Rog Weert

TRB-RES

AquAmigos

PSV

ZPC De Rog Weert

Rz
sgpatrick-deroersoppers
VZ&PC Nautilus

Old Dutch Breda

ZPC De Rog Weert

VZV Njord

PSV

ZV Den Doorn
TRB-RES

ZPC De Rog Weert
ZPK Budel

VZV Njord

Swnz

TRB-RES

Dbd

VZV Njord

PSv

TRB-RES

VZV Njord
VZ&PC Nautilus
Aqua-Novio '94
ZV Den Doorn
VZV Njord

ZPC De Rog Weert

ZV Den Doorn

TRB-RES
sgpatrick-deroersoppers
AquAmigos

Zvdo'74

ZPC De Rog Weert
Zvdo'74

Mz&Pc

De Biesboschzwemmers
ZPC De Rog Weert

ZPK Budel

PSV

PSV

33.13
33.44
35.05

28.48
30.91
31.04
44.53

28.92
31.00
30.40
32.86
32.70
33.30
32.64
34.16
38.49
43.75

28.81
28.17
29.14
29.31
31.11
31.71
34.06
32.36

32.67
33.11
35.49
34.07
35.65
35.22
42.37
41.46
48.03

25.18
27.52
29.33
29.57
32.20
31.26
38.00
33.59
43.66

38.59
39.82
42.10
43.00
47.85

198001750
197801306
197801340

197601561
197700473
197600165
197401495

197300898
197700810
197500268
197700012
197500892
197300852
197300810
197601074
197300968
197500428

196800591
196801475
197201611
196800949
197001635
197001039
197101695
197001473

197000492
197000964
196900834
197101038
196900950
197200878
197101056
196900918
197001022

196301119
196501315
196601577
196501355
196400999
196601441
196501635
196601445
196501611

196700690
196600734
196500630
196700656
196500644

33.38
33.52
35.06

28.69
31.37
33.80
43.50

29.32
30.31
30.56
32.13
32.91
33.74
34.54
34.77
38.09
46.67

28.95
29.82
30.17
30.44
32.66
33.28
33.78
33.80

31.46
32.88
34.87
35.00
35.56
37.36
39.94
49.26
49.31

26.56
28.18
29.96
30.48
31.29
32.53
33.40
37.15
38.22

38.41
40.19
41.56
43.46
48.16

359
355
310

387
296
237
111

530
480
468
403
375
348
324
318
242
131

377
345
333
324
262
248
237
237

429
376
315
312
297
256
210
112
111

488
409
340
323
298
266
245
178
164

236
206
186
163
120
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. J.P.van ROSSEM De Bieshoschzwemmers 31.57 196201257 32.02 278
2. Wilem ZWIERS AquAmigos 33.00 195800505 32.13 276
3. André SCHUTTE Z & PC De Zeeuwse Kust 33.25 196000521 34.10 231
4. Stephan van BEEK VZV Njord 39.00 196201289 41.53 128
Masters 55+, Dames
1. Irma HERTOGS PSV 35.00 195900222 37.56 252
2. G.van der PLOEG-DE WINTEROId Dutch Breda 41.79 196000256 46.02 137
3. Karien MUSTERS Old Dutch Breda 47.45 195800236 49.55 110
4. Birgit BARTELDS PSV 47.46 196100372 50.78 102
Masters 60+, Heren
1. Jos ZENTJENS ZPK Budel 31.57 195700569 31.85 283
2. Charles BOS sgpatrick-deroersoppers 35.00 195300019 32.62 263
3. Frans ANTONISSEN Old Dutch Breda 33.96 195500451 34.73 218
4. Josvan SLEUWEN VZ&PC Nautilus 35.30 195700323 36.34 191
5. Frans SUIJKERBUIJK PSV 52.32 195600499 57.02 49
Masters 60+, Dames
1. Lies HARTMAN PSV 54.75 195600116 57.18 71
Masters 70+, Dames
1. Laurin HEEMSKERK-STEVENSOId Dutch Breda 1:01.16 194400026 1:00.88 59
Masters 75+, Heren
1. Nico BAAY Old Dutch Breda 4591 194200053 48.03 83
Masters 75+, Dames
1. Marie SMITS Old Dutch Breda 46.22 193800004 47.04 128
Masters 80+, Heren
AFGEM Bob BERG PSV 47.96 193300011
Masters 80+, Dames
1. Lottie GEURTS PSV 43.34 193500006 45.28 144
Programmanr. 11 4 x 25 onder water Ift 80 - 359
05-11-2017 - 12:15 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
100+, Dames
1. TRB-RES1 TRB-RES NT 1:15.66
Edith JANSSEN-KOOLEN 7 Maike KORTHOUT X!
Evy van KEMPEN 86 Manon van ESCH 97
2. Zvdo'74 1 Zvdo'74 NT 1:18.22
Petri VELTHUIS B Martine KANT 86
Daphne TIMMERMANS %5 Robina HOEGEE R
100+, Gemengd
1. RZ2 Rz 1:15.02 1:11.84
Erik van der ZEIJDEN 86 Sarina PAULUSSEN fec]
Fiona MEUFFELS %5 Patrick CREEMERS 0
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 11, 4 x 25 onder water

120+, Dames
1. VzV Njord 2 VZV Njord NT 1:31.67
Joke SMITS-VELTHUIJS 0 Anastasia DEMIDOVA B
Myrthe BOEKHORST a1 Karin SAGONAS-KOOLEN 70
120+, Gemengd
1. RZ1 Rz 1:10.27 1:12.63
Suzan van den BOGAARD 89 Gino MARTIIN 79
Vivian van KERKWIJK 7 Kelvin ISSELT 76
2. PSV1 PSV 1:10.00 1:19.91
Rachelle HELLENBRAND a1 Harold MATLA 6
Rolijn van VUGHT 0 Mark GODWALDT 87
3. Den Doorn 1 ZV Den Doorn NT 1:24.63
Phil TRETHEWIE 63 Dick BURGHOUT 76
Jobina VOOR DEN DAG - VAN UTRECHT 7 Sigrid KOEKKOEK %
160+, Heren
1. TRB-RES1 TRB-RES NT 1:16.85
Edwin van ECK 70 Bas KREMERS 72
Marcel TUERLINGS 66 Guido ROBERTZ &
VZV Njord 3 VZV Njord NT 1:16.85
Francis ROOSEN 63 Jasper GROOTHELM D
Jacques VERRIET 70 Thomas PAS 69
3. De Biesboschzwemmers 1  De Biesboschzwemmers 2:00.00 1:23.90
Bastiaan BAGGERMAN 70 Erik HUISMAN 74
Pieter VINK 80 J.P. van ROSSEM 62
160+, Gemengd
1. Zvdo'74 2 Zvdo'74 NT 1:27.47
Michiel VAN DER STELT & Dirk van BERGEIJK 66
Corine van GIESSEN 68 Giselle KAMPHUIS 78
2. ZPK Budel 1 ZPK Budel NT 1.28.30
Carola HOMPES 88 Miriam GROENEN 65
Jos ZENTJENS 57 Edward van NIIMWEEGEN 70
200+, Gemengd
1. OD1 Old Dutch Breda 1:40.00 1.28.82
Nico BAAY 42 Chantal VERHOEFF el
Chantal GERRITSEN-DRIESEN 76 Marcel CREEMERS 64
2. PSV2 PSVv 3:00.00 1:40.72
Wim van VROONHOVEN 47 Rob HANOU 43
Daniélle OOMS % Irma HERTOGS 59
Programmanr. 12 300m wisselslag Gebjr 1923 - 1997
05-11-2017 - 12:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren
1. Patrick CREEMERS Rz 3:55.98 199000579 3:47.60
50m: 3295 3295 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 3:47.60
Masters 25+, Dames
1. Joélle VAES DIO NT 199007576 4:41.83
50m: 3852 3852 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:41.83
2. Anouk BLOEM TRB-RES 5:55.85 199000320 5:51.66
50m: 5279 52.79 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 5:51.66
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Zuidelijke Cirkel deel 5
05 november 2017, Veldhoven

Programmanr. 12, 300m wisselslag

Masters 30+, Heren
AFGEM Jeroen van den BERG DIO 4:01.50 198600187

Masters 35+, Heren

1. Ingmar VISSER De Biesboschzwemmers NT 198102317
50m: 44.86 44.86 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 5:02.73
DIS Ron LANGELAAN Daw 4:05.00 197800643

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 35+, Dames

1. Cindy HILLEKENS AquAmigos 5:18.94 197801324
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 5:31.49

Masters 40+, Heren

1. Tom BANDSMA PSV NT 197701625
50m: 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 5:02.99

Masters 55+, Heren
AFGEM Ron PHAFF PSV 4:25.00 196200495

Masters 55+, Dames

1. Mies KUIPERS Old Dutch Breda 6:48.41 195800202
50m: 1:14.60 1:14.60 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 7:25.77

5:02.73

5:31.49

5:02.99

7:25.77
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